
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7236

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 21:56:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 109

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2022 09:20:00
Objeto:
Ovariosalpingohisterectomia de felinas e caninas - Convênio nº 602/2022 - Programa MELHORES
AMIGOS
Resumo:
Ovariosalpingohisterectomia de felinas e caninas - Convênio nº 602/2022 - Programa MELHORES
AMIGOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 Extrato de Dispensa - Ovariosalpingohisterectom... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f014c359ba1856ecd2490e4ab6742fc.docx

